
1K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

ECG ED 80 HN
Elektrická výhřevná dečka
Product code: 341860024958
EAN: 8592131306233









Pro 1 osobu / klasická postel

2 úrovně nastavení teploty

Dálkové ovládání

150 x 80 cm

Dopřejte si teplo při dlouhých

zimních večerech s elektrickou

výhřevnou dečkou ECG ED 80 HN v

hnědém provedení. Nejen že vás

dečka perfektně zahřeje, ale také

ochrání před revmatickými bolestmi

kloubů či zad. Dečka se vyznačuje

velmi jemným fleecovým povrchem,

který je příjemný na dotek. Díky

rozměrům 80 x 150 cm se do deky

pohodlně zabalíte. K dispozici máte

dle potřeby dvě úrovně nastavení

teploty. Elektrická dečka je nahřátá

za pouhých 30 minut. Ovládání deky

je uživatelsky nenáročné a pro vaše

maximální pohodlí je dečka vybavena

napájecím kabelem o délce 2 metrů a

jedním odnímatelným konektorem s

dálkovým ovládáním. Z

bezpečnostních důvodů je dečka

vybavena praktickou ochranou proti

přehřátí. Příkon dečky je 60 wattů. 
 Elektrická výhřevná dečka

 Rozměry 150 x 80 cm / vhodné pro
1 osobu na klasické posteli

 Super jemný fleecový povrch

 Dvě úrovně nastavení teploty

 Odnímatelný konektor s dálkovým
ovládáním

 Poutka na zachycení deky

 Ochrana proti přehřátí

 Příkon 60 W

 Délka napájecího kabelu 2 m

 Hnědé provedení

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/


2K+B PROGRES a.s., U Expertu 91, 250 69 Klíčany 
Tel.: 272 122 700 Objednávejte na: obchod@kbprogres.cz  https://ecg-electro.eu/

Hmotnost & rozměry

ŠÍŘKA (MM)

VÝŠKA (MM)

HLOUBKA (MM)

HMOTNOST (KG)

Hmotnost & rozměry 

(Brutto)

ŠÍŘKA S OBALEM (MM)

VÝŠKA S OBALEM (MM)

HLOUBKA S OBALEM (MM)

HMOTNOST S OBALEM (KG)

mailto:obchod@kbprogres.cz
https://ecg-electro.eu/

